АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2021                                                                              № 18

	Об отказе в проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка кадастровый номер 41:05:0101082:56, для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения 02 марта 2021 года в 11:00 часов по местному времени, в кабинете № 6 по улице Николая Коляды, 3,                        п. Пионерский Елизовского района, аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101082:56, адрес (местоположение): Камчатский край, р-н Елизовский, п. Светлый, мкр. Молодежный 151, площадью 1018 кв.м., разрешенное использование: строительство индивидуального жилого дома, для индивидуального жилищного строительства, сроком на двадцать лет.
2. Администрации Пионерского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить его размещение в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.torgi.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения             О.А. Пономаренко.

Глава  Пионерского
сельского поселения

                                           М.В. Юрьев